
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě č. 34885084

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

22. 11 2§18

Ceska zemede;ska univerzita v F
Doručeno 20.11.2018 09:30
Listy 1 Přílohy
lí/sv Druhy příloh
CZU/06571/2018

czupes112cf96

ZMĚNA PODMÍNEK SMLOUVY 0 SLUŽBÁCH
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A 0 PRODEJI
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále Jen „občanský zákoník") ve znění pozdějších předpisů.

SMLUVNj STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.

(dále jen „Smluvní partner")

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne: 16. 5. 2016 Smlouvu č. 34885084 (dále jen "Smlouva").
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen "Dodatek"), kterým si sjednávají změnu následujících ujednání Smlouvy.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Účastnických smluv a poskytování
služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb'). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci
iobchodní partneři v postavení Oprávněných osob, kteM splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních
úkolů a pMpadně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na
podkladě Smlouvy s TMCZ.

Cislo zákaznika 35128551 čísleo kontraktu: 34885084_2_1
DocType KAS; SubType FC
Kód dokumentu: DOC0116

®certified: KrupickovaZ; 23.10.2018 19:24:53;

.

(dále jen "TMCZ")

Česká zemědělská univerzita v Praze

1/2

|SMLOUVA ČÍSLO 34885084  ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 35128551

SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4 Zákaznické centrum Business business@t-mobile.cz
PSČ: 148 00 800737333
Ič: 64949681
DI'Č: CZ64949681
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u rejstříkovéno soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ: Ing. Jaromírem Červinkou, na základě povéření

SÍDLO: ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
ULICE: Kamýcká 129 JMÉNO, PŘUMENÍ
MĚSTO: Praha-Suchdol
PSČ: 165 00
Ičo: 60460709
DIČ CZ60460709

SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENÁ: Ing. Jana Vohra[Íková - kvestorka



2. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o článek „Elektronická objednávka".

Dodatek ke Smlouvě

Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavření Účastnických smluv (podáním Fomluláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo vyplněním Formuláře ÚS
na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikaci požadované změny spolu se seznamem
Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři ŮS. Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen
™CZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a
případně ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je
definován v podmínkách obsažených v Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen
„VPST"), a pokud zde není uvedeno jinak, rozumí se jim požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou Ůčastnickou smlouvu.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (pokud není výslovně pro jednotlivá ustanovení sjednáno jinak).
3.2. podmiňuje-41 zákon č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") nabytí účinnosti tohoto Dodatku jeho uveřejnění

v registru smluv die ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejdfive okamžikem jeho uveřejnění v registru
smluv dle ZRS. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění tohoto
dodatku v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách. Údaje určené
k anonymizaci dle předchozí věty je dotčená smluvní strana povinna v dostatečném předstihu jednoznačně označit, v opačném případě budou Dodatek,
Zvláštní smluvní podmínky či jiné prilohy Dodatku uveřejněny v plném znění.

3.3. TMCZ souhlasí s uveřejněním plného znění Dodatku včetně všech příloh na profilu zadavatele, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.4. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy.
3.5. Dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží rovněž 2 výtisky.
3.6. Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

DATUM:
JMÉNO: Ing. Jaromír Červinka

MÍSTO: Praha

14 -11- 2018
ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO)

-

TJ.ío·51'9 Czech Republic as.
Tomičks.121<4/1
148 Ot; P,ai/4
IČ 649 43 62'1, :,ČCZS 9'96:1 (7

DATU M: 0 6 -11- 2010
JMÉNO: Ing. Jana Vohralíková

MÍSTO: Praha

ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)

®certified: KrupickovaZ: 23.10.2018 19:24:53

4/-i  r« @-3 Č E S K Á

)

°1.1 ° /

212


